
7.00€
4.00€

11.00€

9.20€
5.20€

14.40€

15.60€
9.40€

25.00€

21.10€
13.10€
34.20€

28.580€
16.50€
42.30€

29.70€
19.50€
49.20€

33.10€
22.20€
55.30€

35.90€
24.70€
60.60€

59.00€
45.00€

104.00€

100.00€
50.00€

150.00€

1/2 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

8.40€
4.40€

12.80€

11.00€
5.20€

16.20€

18.70€
9.40€

28.10€

25.20€
13.10€
38.30€

30.80€
16.50€
47.30€

35.50€
19.50€
55.00€

39.60€
22.20€
61.80€

43.00€
24.70€
67.70€

95.00€
49.00€

144.00€

130.00€
50.00€

180.00€

1/2 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

1/2 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

11.00€
6.00€

17.00€

14.70€
7.90€

22.60€

25.00€
13.40€
38.40€

33.70€
18.10€
51.80€

41.20€
22.10€
63.30€

47.50€
25.50€
73.00€

52.90€
28.40€
81.30€

57.40€
30.90€
88.30€

150.00€
100.00€
250.00€

300.00€
150.00€
350.00€

1/2 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

15.00€
6.00€

21.00€

19.90€
7.90€

27.80€

33.80€
13.40€
47.20€

45.70€
18.10€
63.80€

55.70€
22.10€
77.80€

64.30€
25.50€
89.80€

71.60€
28.40€

100.00€

77.70€
30.90€

108.60€

-- €
-- €
-- €

500.00€
150.00€
650.00€

1/2 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

11.00€
6.00€

17.00€

14.70€
7.90€

22.60€

25.00€
13.40€
38.40€

33.70€
18.10€
51.80€

41.20€
22.10€
63.30€

47.50€
25.50€
73.00€

52.90€
28.40€
81.30€

57.40€
30.90€
88.30€

150.00€
100.00€
250.00€

150.00€
100.00€
250.00€

1/2 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

15.00€
6.00€

21.00€

19.90€
7.90€

27.80€

33.80€
13.40€
47.20€

45.70€
18.10€
63.80€

55.70€
22.10€
77.80€

64.30€
25.50€
89.80€

71.60€
28.40€

100.00€

77.70€
30.90€

108.60€

-- €
-- €
-- €

500.00€
150.00€
650.00€

1/2 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

13.20€
6.00€

19.20€

17.00€
7.90€

24.90€

30.60€
13.40€
44.00€

42.80€
18.10€
60.90€

50.90€
22.10€
73.00€

57.70€
25.50€
83.20€

63.50€
28.40€
91.90€

68.40€
30.90€
99.30€

-- €
-- €
-- €

100.00€
100.00€
200.00€

tarifs location 2024-2025 - worden la feclaz

skis de fond

1/2 1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

8.00€ 12.00€ 20.40€ 27.50€ 33.60€ 38.80€ 43.20€ 46.90€ -- € 150.00€

Tarifs applicables au 1er septembre 2024

skis de fond - baby

skis (<130 cm)
chaussures
Pack skis + chaussures

skis
chaussures combi skate
Pack skis + chaussures

skis
chaussures combi skate
Pack skis + chaussures

skis de fond skating - junior 

skis skating performance

skis
chaussures combi skate
Pack skis + chaussures

skis skating premium

skis
chaussures combi skate
Pack skis + chaussures

skis classiques performance

skis
chaussures combi skate
Pack skis + chaussures

skis classiques premium

skis rando nordique

skis
chaussures combi skate
Pack skis + chaussures

bleu

skis roues

skis roues



5.90€
4.00€
9.90€

11.00€
7.50€

18.50€

16.00€
10.50€
26.50€

20.00€
13.00€
33.00€

24.00€
15.00€
39.00€

28.00€
17.00€
45.00€

32.00€
19.00€
51.00€

54.00€
32.00€
86.00€

50.00€
30.00€
80.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

skis (<95 cm)
chaussures (24 à 30)
Pack skis + chaussures

8.50€
6.50€

15.00€

15.00€
12.00€
27.00€

21.00€
16.00€
37.00€

26.00€
20.00€
46.00€

31.00€
24.00€
55.00€

34.00€
26.00€
60.00€

37.00€
28.00€
65.00€

84.00€
52.00€

136.00€

65.00€
45.00€

110.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

skis alpins - junior

skis (<150 cm)
chaussures (31 à 39)
Pack skis + chaussures

12.40€
9.50€

21.90€

21.00€
17.00€
38.00€

29.00€
24.00€
53.00€

37.00€
30.00€
67.00€

44.00€
34.00€
78.00€

48.00€
38.00€
86.00€

52.00€
42.00€
94.00€

90.00€
79.90€

169.90€

100.00€
80.00€

180.00€

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

skis
chaussures
Pack skis + chaussures

skis alpins loisir

raquettes à neige

Raquettes à neige
Raquettes à neige enfants

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

7.90€
5.00€

13.90€
8.00€

19.90€
11.00€

24.90€
14.00€

29.90€
17.00€

34.90€
20.00€

39.90€
23.00€

-- €
-- €

76.00€
30.00€

pulka

Fjellpulken enfant

1 jour 2 jours 3 jours 4 jours 5 jours 6 jours  7 jours Saison Caution

30.00€ 45.00€ 60.00€ 75.00€ 90.00€ 100.00€ 110.00€ -- € 500.00€

Tarifs applicables au 1er septembre 2024

tarifs location 2024-2025 - worden la feclaz

skis alpins
skis alpins - baby

raquettes à neige

pulka


